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Komitet Rady Ministrów do spraw Cyfryzacji   
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Szanowni Państwo, 

w związku z realizacją projektu pn. „Zintegrowane Programy Uczelni SUM 2”, umowa nr POWR.03.05.00-

00-Z077/18, w załączeniu przesyłam raport końcowy z postępu rzeczowo-finansowego projektu 

informatycznego, skorygowany w związku z uwagami Ministerstwa Finansów, tj. w zakresie: 

- Ad. 1: zaktualizowano treść pkt. 4 „postęp finansowy”, w związku z zatwierdzeniem kolejnego 

wniosku sprawozdawczego za okres 01-03.03.2023 r., 

- Ad. 2: w związku z koniecznością zakupu dodatkowych macierzy dyskowych w dwóch zadaniach 

projektu „Zintegrowane Programy Uczelni SUM 2”, tj. w Zadaniu nr 14 - Uniwersyteckie Repozytorium 

Przypadków Medycznych (URPM) - system bazodanowy wspierający gromadzenie i udostępnianie danych 

dziedzinowych na potrzeby eksploracji i analiz w celach edukacyjnych, oraz w Zadaniu nr 15 - Wdrożenie 

informatycznego systemu kompleksowego wsparcia procesów obsługi wniosków naukowych, realizacji 

zamówień i dostaw oraz kancelaryjnego obiegu dokumentów (system informatyczny SUM 2020), na 

których to macierzach aktualnie ilość danych przyrasta wykładniczo, a rozbudowa o nowe nośniki SSD 

jest wskazana dla prawidłowego funkcjonowania systemów, zmianie uległ budżet zaplanowany na 

realizację tych zadań, w związku ze zgodą wyrażoną przez instytucję rozliczającą projekt to jest 

Narodowe Centrum Badań i Rozwoju w Warszawie. Postępowanie przetargowe mające na celu 

wyłonienie dostawcy sprzętu jest w toku, jednakże jego zakończenie nie będzie miało wpływu na 

osiągnięte w projekcie wskaźniki, gdyż jego celem jest zapewnienie wydajnego funkcjonowania m.in. 

uruchomionego już systemu URPM. Założone w raporcie kwoty zostały skalkulowane w oparciu o 

informację z otwarcia ofert w toczącym się postępowaniu, przy założeniu iż możliwy jest wybór oferty 

z najwyższą ceną. Mając powyższe na uwadze zaktualizowane zostały w tym zakresie odpowiednie 

części raportu - pkt. 4 „postęp finansowy” oraz pkt. 5 „postęp rzeczowy”. 

 

Nadto informuję, że: 

- przekroczenie w Zadaniu 2 projektu URPM/ poz. 48 WD o kwotę 639 398,33 zł nie wymagało zgody 

Narodowego Centrum Badań i Rozwoju w Warszawie, gdyż przekroczenia pomiędzy pozycjami w 

ramach jednego zadania projektu tj. w ramach całego Zadania nr 14- Uniwersyteckie Repozytorium 

Przypadków Medycznych (URPM) (…) nie wymagają zgody instytucji, z którą zawarto umowę o 

dofinansowanie, o ile nie zostaje przekroczona wartość zaplanowana na całość zadania, ponadto 
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wskazane wydatki powodujące przekroczenie, po ich poniesieniu, zostały zaakceptowane przez 

Narodowe Centrum Badań i Rozwoju w Warszawie w zatwierdzonych wnioskach sprawozdawczych za 

poszczególne kwartały, 

- przekroczenie w Zadaniu 5 projektu URPM/ poz. 51 WD - Koszt zakupu macierzy na potrzeby 

gromadzenia danych systemu bazodanowego URPM nie będzie już występować, w związku z opisanymi 

zmianami w budżecie całego projektu „Zintegrowane Programy Uczelni SUM 2”. 

Dodaję, iż do kontaktów w przedmiotowej sprawie zostało wyznaczone Centrum Transferu 

Technologii (e-mail: ctt@sum.edu.pl, tel. 32 208 36 40). 

               Z wyrazami szacunku, 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 
1. Adresat 
2. a/a       

Do wiadomości: 
1. ICI      

Załączniki:        
1. Raport końcowy z postępu rzeczowo – finansowego projektu informatycznego -  

1 egzemplarz  
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